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اغسطس 7, 2024 46:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/27 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة نايف المناعسه للمقاولات 

مؤسسة نايف المناعسه للمقاولات 

مؤسسة المشرق العربي للمقاولات

شركة احمد سعد وشريكته

شركة العامة للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة احمد الشنون للمقاولات الانشائية

شركة فيلا للمقاولات الانشائيه ذ.م.م.

مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات

شركة اللوتس للمقاولات ذ.م.م

نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمد جمال الكجك للمقاولات 

زيد محمد الدباس

معاوية محمد السعايدة

منصور سالم خريسات

جمعية ربوع معان الخيرية

حميدان عبدالحفيظ حميدان غيث

نور الدين احمد محمد يونس

صادق محمود صادق ابو صالح

احمد سعيد سيد ابو عيشة

بنك صفوة الاسلامي/مهند محمد وليد قاسم ا

فريال داود حسن الحميدات

اياد علي عبد الهادي الزعنون

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

رقـــم 
العضـويـة

1905

1905

1990

3179

3948

4157

4919

6040

6209

6523

6582

مساحة 
المشروع

259         

238         

111         

115         

228         

269         

2,061       

163         

621         

479         

151         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        4,695.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

12.950 

11.900 

5.550 

5.750 

11.400 

13.450 

412.200 

8.150 

62.100 

23.950 

7.550 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم         574.950

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

5,279       

5,279       

10,742      

11,651      

5,647       

269         

9,239       

15,105      

3,834       

5,913       

4,846       

مجموع المساحات
القائمة 

2,568       

2,568       

1,156       

5,282       

2,514       

1,828       

2,061       

5,388       

1,550       

5,021       

1,551       

مجموع المساحات
2024

2,568       

2,568       

1,156       

5,282       

2,514       

1,828       

2,061       

5,388       

1,550       

5,021       

1,551       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

77.82  

77.82  

8.76   

80.03  

76.18  

55.39  

15.61  

40.82  

46.97  

76.08  

47.00  

 م2

               0.122 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3072739

3072740

3072750

3072741

3072738

3072736

3072744

3072748

3072737

3072743

3072742


